
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222; z 2025 r. poz. 641) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Opoczyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych poniższe drogi urządzone na nieruchomościach gruntowych 
o nr ewid. 180/1, 181/1, 183/1, 184/1, 185/1, 186/1, 187/1, 188/1, 189/1, 190/1, 191/1, 192/1, 193/1, 195/1, 
194/1, 196/1, 198/1, 199/1, 200/1 położnych w obrębie Kruszewiec oraz  dz. o nr ewid. 810/1, 813/1, 814/3, 
824, 990/2, 109/2, 413, 1094/1 obr. Kolonia Kruszewiec będących własnością gminy Opoczno: 

1) odcinek w miejscowości Kolonia Kruszewiec na zachód od drogi wojewódzkiej nr 726; 

2) odcinek w miejscowości Kolonia Kruszewiec na wschód od drogi wojewódzkiej nr 726 oraz 
w miejscowości Kruszewiec - do terenów kolejowych. 

§ 2. Przebieg dróg został określony na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2025 r.

Poz. 6973



Załącznik do uchwały Nr XVIII/163/2025 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6973


	UCHWAŁA NR XVIII/163/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-06-27T11:15:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




